Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 года                                                                                 № 273/89-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению
Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6

«Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Строку 10 таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 8 – Бадальян И.Г.
	1. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 16, 17, 18, 21, 21а, 23 мкр. Центральный.
2. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 11, 12, 13, 20, 22, 24, 26, 28 мкр. Центральный
	Изготовление проектно-сметной документации
	2-3 квартал 2019
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ВГО
	Местный бюджет

1. 99 500 (девяносто девять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.

2. 99 500 (девяносто девять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.

1.2. Строку 11 таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Приобретение, доставка, установка уличных тренажеров
(спортивный комплекс Romana 201.02.00; детский уличный тренажер «Шаговый» Romana 208.12.00; уличный тренажер «Верхняя тяга» Romana 208.11.00; уличный тренажер – «Брусья» Romana 207.08.01)

по адресу: м-н Центральный, д. 28, 30

	Приобретение

Установка

Доставка
	1-2 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

164 511,40 (сто шестьдесят четыре тысячи пятьсот одиннадцать) руб 40 коп.

1.3. Таблицу – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» дополнить строкой 18 следующего содержания:

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Устройство площадки под спортивные тренажеры в районе детской площадки по ул. Центральная 9

	Устройство площадки, согласно локального сметного расчета
	3-4 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

35 488 (тридцать пять тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 60 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 года                                                                                 № 273/89-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению

Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6

«Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Строку 10 таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 8 – Бадальян И.Г.
	1. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 16, 17, 18, 21, 21а, 23 мкр. Центральный.

2. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 11, 12, 13, 20, 22, 24, 26, 28 мкр. Центральный
	Изготовление проектно-сметной документации
	2-3 квартал 2019
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ВГО
	Местный бюджет

1. 99 500 (девяносто девять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.

2. 99 500 (девяносто девять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.

1.2. Строку 11 таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Приобретение, доставка, установка уличных тренажеров
(спортивный комплекс Romana 201.02.00; детский уличный тренажер «Шаговый» Romana 208.12.00; уличный тренажер «Верхняя тяга» Romana 208.11.00; уличный тренажер – «Брусья» Romana 207.08.01)

по адресу: м-н Центральный, д. 28, 30

	Приобретение

Установка

Доставка
	1-2 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

164 511,40 (сто шестьдесят четыре тысячи пятьсот одиннадцать) руб 40 коп.

1.3. Таблицу – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» дополнить строкой 18 следующего содержания:

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Устройство площадки под спортивные тренажеры в районе детской площадки по ул. Центральная 9

	Устройство площадки, согласно локального сметного расчета
	3-4 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

35 488 (тридцать пять тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 60 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Вилючинского

городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

29 июля 2019 года

№ 273/89-6